
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №8 имени Героя Советского

Союза Семёна Григорьевича Хребто станицы Новопашковской

муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

24.08.2023                                                                                                     № 176

станица Новопашковская

О мерах противодействия коррупции в МБОУ СОШ № 8

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с приказом министерства образования и науки Краснодарского

края от 31 декабря 2014 года № 5745, а также Федеральным законом от 25 декабря

2008 года № 273-ФЭ «О противодействии коррупции» (с изменениями),

п р и к а з ы в а ю :

1 .  Считать ответственным лицом за проведение мероприятий

антикоррупционной направленности директора МБОУ СОШ № 8 Турсунову Г.Г.
2. Утвердить План противодействия коррупции в МБОУ СОШ № 8,

подведомственной  управлению образования администрации муниципального

образования Крыловский район (далее - План), согласно приложению № 1 к

настоящему приказу.

3. В работе руководствоваться Положением о порядке привлечения и

расходования дополнительных финансовых средств за счет добровольных

пожертвований и целевых взносов физических и (или) юридических лиц в МБОУ

СОШ № 8.

4. Шанталий Н.Н., ответственному за школьный сайт, своевременно размещать

на сайте результаты мониторинга и отчет  о расходовании средств (ежеквартально).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 8                Г.Г. Турсунова


		2022-12-19T09:29:52+0300
	Турсунова Гюльнара Гасан кызы
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




